
PRO.FETO DE \'ENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAAllLIAR FATIA /â.LIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE

H - FORNECEDORES PARTICIPANTES

Nli)nicioal de Edtlcaçãa
4.';1:l}(!et.eço Av 'Moi$es Moita 785, Plê1}4jlg
6. [qon e do representante e e-mail: Ana Vládia M.freira Nunes Barboia

5. DDD/robe: 88 3671-2888
?: CPr 638.844.613-20

Sebastião Francisco dc Albuquerque
Abóbora

9.792.00
729.103.17

Produtor R$ 1 10.521.10

Abóbora
Batata doce

253.603,17
2.358.00
9.792.003.,06

teor R$ 12.403,60

lote f.daria de Oliveira

vcãll'ira de Ara.qo Ccbolilüa

i Abot:lota.

888.309
846.909'90
1.753.03.] 7

Produtor R$ 3.488.2v:
l0.710.003;50D

2.62 1 2.530,Ç2.56Luiz Raimundo da Seiva
Batata doce

Pimentão oruâilica
I'tnlnate
Abcl

250
] 00
250
250
250

.4 i '/.5U
.00

1.670.Do
827.50
8í)7.50Cenoura

Nome do Agricultor (a) 2. CPF 3. DAr +' 1
Banco Agência

J. IVIUlllÇljJltl f
UF

Sebastião Fratlcisco de
Albuqucrque

756.373.837-L5 SU W U /)DJ /JÕJ
7151502}91007     i idi iBua'\- i

e olaria de Oliveira 072.292.083-00 SD \V UU /ZZVZUÕ
3 0030] 11805 03      

adira de Araújo 732 .496.293-9 1
2041208191009      

z Raitnundo da Silvo   334220 1200333      

1--IDENTIFICAÇÃO DOSE'ORNECEI)UKbb /; % Z ". ..$
GRUPOiN j

Nome do I'roponente: Sebastião Francisco de .Albuqferque '.'" "': '"-''-Vla:iil:','
3. Endereço: S ítio 'lucuns 4.»lunl{.,lrl(J/ur : iiaTtgu€1-cu

$.i;-!mail(Quando hou} er):
6.DDD/F oNIL: 1 /. LJLr:

62.320 000

8. Organizado por Entidade
\f'ticuiadora ( ) Sim (x) Não

9. Nome da Entidade Articuladora 111. JL-nian e F one:



F- '-
1. Produto

Obs.
Valor Total

.!,apreço pub]icado no Edital n' 01 / 202(}.SEMED
XC TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

2. Unidade 3.Quanta 4.Preço/Unid
dado

Geral R$ 44.776,33

5. Valor
Total por
Produto

6.
gra nla

Crono

entrega
Produtos

l.&

dos
de

\sobrinha oceânica
Beterraba 250

100
250
250
9.900
863
1866

3.3
5.67
4.00
6,68

3.06
3.17
2.62

827.50
[ .4] 7.50
400.00
.670,00

807,50
30.2
2.735.7
4.888.92

e'

1?Inato orgânico
(I'cnoura oreân ica

13atata doce
('ocl)tro
Cebolinha

montão orgânico

esilàbelecid(
no Edita

ke
kg

90 1 9.87
90 1 9.41
VALOR TOTAL GERAL RS

Assinatura do Representante do Gi'upo Informal

ke
...bu.

.kg
888,30
846.90
44.776,33
Fome/E-maple CPFLocal e Data

lianguá-CE, 27 de fevereiro de
020

Sebastião Francisco de Albuquerque

Laca! e l)ata Agricultores(n) Fornecedores(as)
do GruPO Informal
Sebastião Francisco de Albuquerque
756.373.837-15

756.373.837

Assinatura(st

15

lianguá-CE, 27 de f'evereiro de
020

Josc Mana de Oliveira
072.292.083-00

lvanira de Araújo
i 732.496.293-91

Li.iiz Raimundo da Seiva
422.674.633-34

Michcl Wesbster'e Vasconcelos
013 .279 .833 -21

@

»'


